~

1

a

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazónia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA N°. 015/2022
DE 01 DE JULHO DE 2022

~
~

PUBLICAÇÃO~
PUBLICADO EM CQN90NANCIA qq

~ COM L0M. EM')! f 2~ °~ f::_~►í~:
ASSINATURA ____ e

Designa Servidor ao cargo que se
nomeia e da outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador
Presidente ADRIANO SOUZA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhes
confere o Art. 39, II da Lei Orgânica Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1°. Fica designado, o Servidor GABRIEL WHITE ARAGÃO DOS
SANTOS portador do CPF 047.745.892-09 para o Cargo de Provimento em
Comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, deste Poder Legislativo com
atribuições de trabalho interno e externo.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Rorainópolis/RR, 01 de JULHO de 2022.

ADRIANÓ DO ANTOS

Presidente

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com